
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ZE DNE 24. 10. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

INJEKČNÍ STŘÍKAČKY DVOUDÍLNÉ PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM 
KRAJEM 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/161/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5861/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000786 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10008.html 

ODKAZ VVZ: ----------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva, MUDr. Jiří 
Zeithaml - člen představenstva, Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva, 
Ing. Petr Liškář, MBA - člen představenstva 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jiří Zedník 

E-MAIL: jiri.zednik@nemocnicepk.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 20. 10. a 21. 10. 2022 byly prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
v příloze č. 6 výzvy máte pod nadpisem Dohoda o přistoupení chybný text... asi administrativní chybka: 
k Rámcové dohodě na dodávky kontrastních látek, .... 
dotaz 1: 
Máme si sami opravit nebo zadavatel zveřejní opravenou přílohu č. 6? 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že uveřejní novou Přílohu č. 6 Výzvy_Dohodu o přistoupení k RD ve znění Vysvětlení ZD 

č. 1, ve které bude tento administrativní přepis upraven. 
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Dotaz č. 2:  

2. Zadavatel požaduje vzorky do termínu nabídky. 
dotaz 2: 
Trvá zadavatel na požadavku přiložit doklady zboží do krabice ke vzorkům nebo stačí jen v nabídce? 
Děkuji 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že připuštěny jsou obě možnosti.  

Dotaz č. 3:  

dobrý den, 
v minimálních požadovaných parametrech je uvedeno (mimo jiné): 
- "splňují zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým prostředkem  I. třídy" 
Chci se zeptat, zdá se nejedná o omyl, protože stříkačky jsou zdravotnickým výrobkem třídy IIa. 
děkuji, 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto uvádí, že v technické specifikaci požadovaného zboží jsou uvedeny minimální požadované 

parametry zboží.  

V příloze č. 2 Výzvy_Technická specifikace vč. ocenění, též zadavatel uvádí, že zadavatelem uvedená 

specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku dvoudílných 

injekčních stříkaček, které jsou předmětem plnění této VZ. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s 

lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry 

horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 9. 11. 2022 do 10:00 hodin.  

 

Zadavatel současně přikládá novou přílohu a to: 

Příloha č. 6 Výzvy_Dohoda o přistoupení_Vzor_ve znění Vysvětlení ZD č. 1 

 

 

V Plzni dne 24. 10. 2022       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 
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